
 

  

Paseo de Santa Bárbara, s/n.- 42005 SORIA 

Tel. 975 23 43 00.- Fax: 975 23 43 05 

R E S O L U C I Ó N  D E  2 3  D E  J U L I O  D E  2 0 2 5  D E L  D I R E C T O R  G E R E N T E  D E  L A  
G E R E N C I A  D E  A S I S T E N C I A  S A N I T A R I A  D E  S O R I A  P O R  L A  Q U E  S E  E M P L A Z A  
A L A  R E A L I Z A C I Ó N  D E  U N A  E N T R E V I S T A  P E R S O N A L  D E L  P R O C E S O  P A R A  L A  
S E L E C C I Ó N  D E  U N A  P L A Z A  E N  L A  C A T E G O R Í A  D E  T I T U L A D O  S U P E R I O R  E N  
C O M U N I C A C I Ó N  ( G R U P O  A 1 )  M E D I A N T E  N O M B R A M I E N T O  E S T A T U T A R I O  D E  
I N T E R I N I D A D  E N  E L  C O M P L E J O  A S I S T E N C I A L  U N I V E R S I T A R I O  D E  S O R I A ,  
C O N S T I T U Y É N D O S E  B O L S A  D E  E M P L E O .  C O N V O C A D O  P O R  R E S O L U C I Ó N  D E  
1 4  D E  F E B R E R O  D E  2 0 2 5  D E L  D I R E C T O R  G E R E N T E  D E  L A  G E R E N C I A  D E  
A S I S T E N C I A  S A N I T A R I A  D E  S O R I A .  

 
 

 

De conformidad con lo dispuesto en la base sexta de la Resolución de 14 de febrero de 2025 del 

Director Gerente de la Gerencia de Asistencia Sanitaria de Soria por la que se efectúa convocatoria 

pública para la selección de una plaza en la categoría de Titulado Superior en Comunicación (Grupo A1) 

mediante nombramiento estatutario de interinidad en el Complejo Asistencial Universitario de Soria, 

constituyéndose bolsa de empleo, una vez solventadas las alegaciones y el recurso de reposición 

presentados, 

 

R E S U E L V E : 
 

Convocar, de acuerdo con la mencionada base sexta de la Resolución de 14 de febrero de 2025 

del Director Gerente de la Gerencia de Asistencia Sanitaria de Soria, a los tres primeros candidatos a la 

realización de una entrevista personal que se celebrará el día 30 de julio de 2025, en la Sala de 

Reuniones del Área de Dirección del Hospital Santa Bárbara (planta 1), con el siguiente horario: 

 

- 09:30 h. MUÑOZ ESCRIBANO, ENCARNACIÓN. 
 

- 10:00 h. PÉREZ MARINA, ANA ISABEL. 
 

- 10:30 h. REGLERO ASENSIO, VERÓNICA BEATRIZ. 

 

EL DIRECTOR GERENTE DE LA GERENC IA REGIONAL DE SALUD. 
P.D. (Res. 15.07.2008, B.O.C. y L. 29.08.2008). 

EL GERENTE DE ASISTENCIA SANITARIA DE SORIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

D
H

9B
0L

E
A

90
W

U
D

N
6O

6R
D

D
Z

T
P

2K
IS

L8
G

R
Q

Q

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
D

H
9B

0L
E

A
90

W
U

D
N

6O
6R

D
D

Z
T

P
2K

IS
L8

G
R

Q
Q



 

  

Paseo de Santa Bárbara, s/n.- 42005 SORIA 

Tel. 975 23 43 00.- Fax: 975 23 43 05 

 

 

DILIGENCIA para hacer constar que, con fecha 23 de julio de 2025, se procede a la 

publicación de la Resolución de 23 de julio de 2025, del Director Gerente de la Gerencia de 

Asistencia Sanitaria de Soria por la que se emplaza a la realización de una entrevista personal del 

proceso para la selección de una plaza en la categoría de Titulado Superior en Comunicación 

(Grupo A1) mediante nombramiento estatutario de interinidad en el Complejo Asistencial 

Universitario de Soria, constituyéndose bolsa de empleo, en los tablones de anuncios de la 

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Soria (Paseo de Santa Bárbara, s/n 42005 Soria), así como 

en la Gerencia Regional de Salud, en las Gerencias de Salud de Área de Castilla y León, y en las 

Gerencias de Asistencia Sanitaria. 
 

EL SECRETARIO DE LA  
COMISIÓN DE SELECCIÓN 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

D
H

9B
0L

E
A

90
W

U
D

N
6O

6R
D

D
Z

T
P

2K
IS

L8
G

R
Q

Q

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
D

H
9B

0L
E

A
90

W
U

D
N

6O
6R

D
D

Z
T

P
2K

IS
L8

G
R

Q
Q


		2025-07-23T10:11:48+0200


		2025-07-23T11:06:08+0200




